Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.04 - GÁS ENGARRAFADO

101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO12.365.4005-4049-MANUTENCAO DA EDUCAÇAO INFANTIL

Histórico
EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE COMPRA DE GÁS LIQUEFEITO E VASILHAME PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA
REDE MUNICIPAL, CONFORME ATA Nº 043/2021, PREGÃO 049/2021, COM VIGÊNCIA DE 11/06/2021 A 1106/2022, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

1.797,00
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20210623 12019
Processo

2021033182

Saldo anterior Valor Saldo atual

 39.070,75 1.797,00 40.867,75

27/10/2021
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO  DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Razão Social / Fornecedor

GERALDO JOSE DA SILVA - CATALANO EPP

Endereço

RUA JOAO FERRAZ DE MAGALHAES, RUA. JOAO FERRAZ MAGALHAES QD 19 LT 07, 75712010, CENTRAL, CATALAO-

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

202402
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

49

Conta bancária

37.032.992/0001-49

Telefone

(64) 6434114020

0564-9104 1511-5

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 55046 179,70000  1.797,0010,00 - VASILHAME PARA ACONDICIONAMENTO DE GAS
P13

VASILHAME PARA
ACONDICIONAMENTO DE GAS
P13

 1.797,00

*****(UM MIL E SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: JBV*   -   24/11/2021 09:44:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.